Rozpoctové vydaje

Rozpoctové opatreni €. 4 pro rok 2020 - pfehled zmeén

Poradi v
RO4

paragraf

polozka

schvaleny

po zménach

nova
zména

novy navrh

Text/Duvodova zprava

3429

6121

2 000 000

2 000 000

2120 649

Ostatni zajmova &innost - budovy, haly stavby

3745

5363

0

0

351

Péce o vzhled obci - tihrady sankci jinym rozpoctum
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

Celkem

121 000

Rozpoctové prijmy

1

2460

120 000

Splatky pujcky od obyvatelstva

2.

3722

2310

1000

Sbér a svoz KO-prodej popelnice

3.

Celkem

121 000

Schvaleno starostou obce dne 30. 4. 2020




